
                                                                                                                     

Uchwała Nr XXIV/136/2021
Rady Gminy Budziszewice 

z dnia 27 września 2021 roku

w sprawie:  wyrażenia zgody na zbycie współudziału w nieruchomości gruntowej zabudowanej
stanowiącej w 2/3  współwłasność Gminy Budziszewice , położonej w Adamowie obręb geodezyjny
Adamów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1372 ), Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zbycie współudziału w nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej
w  2/3  części  współwłasność  Gminy  Budziszewice  nabytej  na  podstawie  aktu  Notarialnego
Repertorium A nr 4.356/2012 z dnia 28 września 2012 r. położonej w miejscowości Adamów obręb
Adamów    tj.  działki  nr  22/3  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  obrębu  Adamów   Nr  G.51
o pow. 0,24 ha .

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                          Janusz Trzonek  


